МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МЭГ АРИФ ЬЭМ  ФЭН

МИНИСТРЛЫГЫ
Государственное автономное

профессиональное образовательное
учреждение

«МАМАДЫШСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ
КОЛЛЕДЖ»

К. Насыри ул., дом 2, совхоз Мамадышский,
422165

Дэулэт автоном Ьенэри
белем учреждениесе

«МАМАДЫШ ПОЛИТЕХНИКА
к о л л и я т е »

К. Насыри ур., 2 нче йорт, совхоз
Мамадышский, 422165

Тел. (85563) 3-91-21, факс 3-10-77, e-mail: PL87(a)yandex.ru, сайт: https://edu.tatar.ru/mamadysh/pagel379.htm

ПРИКАЗ БОЕРЫК

18 марта 2020 г - №144

Об организации текущего контроля
за ходом теоретического
дистанционного обучения
и программ практик

В связи с переходом на дистанционную и смешанную форму обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Преподавателям и мастерам п/о ежедневно, согласно расписанию готовить
учебный материал, высылать и получать обратную связь от обучающихся
через личный кабинет google classroom.

2. В случае отсутствия доступа студента к платформе google classroom
приглашать студентов на получение индивидуального задания и
консультаций.

3. Преподавателям ежедневно осуществлять контроль освоения знаний через
платформу google classroom, вносить результаты в журналы теоретического
обучения.

4. Кураторам учебных групп ежедневно контролировать местоположение
студентов и предоставлять сведения о количестве больных по видам
заболеваний до 08.45; ' т

5. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Н. Н. Егоров

Г/Оо'?-;
® «Ма

т.-вц-политехн*'
плс

https://edu.tatar.ru/mamadysh/pagel379.htm